despesa do Município de São João da Boa Vista para o exercício financeiro de 2026, a 

seguinte dotação orçamentária: 

 Descrição: Emendas Parlamentares Individuais - Legislativo Municipal 

 Dotação Orçamentária: 07.01.99.999.9999.9.999.999999.08.3000500  

 Montante do Recurso: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) 

 Área de Atuação: Saúde 

 Departamento: Departamento Municipal de Saúde – Centro de Controle de Zoonoses 

Art. 2º. Os recursos necessários para a cobertura do crédito indicado, decorrerão das 

dotações próprias: EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS, LEGISLATIVO